
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXVII         Житиште          11.12.2013.           Број 45. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

 

 

На основу члана 45. став 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/2007), члана 2. тачка 11. Одлуке о Општинском већу („Службени лист општине 

Житиште“, број 16/2008), и члана 69. Закона о буџетском систему(„Службени гласник 

Републике Србије“, 93/12, 62/2013), Општинско веће општине Житиште, на седници 

одржаној дана 11.12.2013. године, доноси:  

 

 

О Д Л У К У 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ИЗ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  ЗА 2013. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

Из средстава текуће буџетске резерве обезбеђују се средства за исплату плата  на 

разделу: Председник општине, општинско веће, а у укупном износу од: 1.064.000,00 

динара. 

 

Члан 2. 

 

Средства за ове намене теретиће конто 411-Плате, додаци и накнаде, у износу од 

873.544,00 динара и конто 412- Социјални доприноси на терет послодавца у износу од 

190.456,00 динара, а све на разделу: Председник општине, општинско веће. 

 

Члан 3.  

 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 

листу“ општине Житиште. 

 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина                                         

Општина Житиште                                                        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                         

Број: IV-401-323/2013                                                                      Председник општине 

Дана: 11.12.2013. године                                                           Председник општинског већа 

Житиште                                                                                          Митар Вучуревић с.р. 

 

                                                                      * * * * * 

 

 



Број 45.   11.12.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 

 

 

На основу члана 45. став 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/2007), члана 2. тачка 11. Одлуке о Општинском већу („Службени лист општине 

Житиште“, број 16/2008), и члана 69.Закона о буџетском систему („Службени гласник 

Републике Србије“, 93/12, 62/2013), Општинско веће општине Житиште, на седници 

одржаној дана 11.12.2013. године, доноси:  

 

 

О Д Л У К У 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ИЗ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ  ЗА 2013. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

Из средстава текуће буџетске резерве обезбеђују се средства за исплату плата у 

недостајућем делу, а за установу културе, Културно просветну заједницу, у укупном 

износу од 176.000,00 динара.   

Члан 2. 

 

Средства за ове намене теретиће конто 411-Плате, додаци и накнаде, у износу од 

150.000,00 динара и конто 412- Социјални доприноси на терет послодавца у износу од 

26.000,00  динара, а све код корисника-Културно просветна заједница Житиште. 

 

Члан 3.  

 

  Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном 

листу“ општине Житиште. 

 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина                                         

Општина Житиште                                                        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                         

Број: IV-401- 322/2013                                                                      Председник општине 

Дана: 11.12.2013. године                                                           Председник општинског већа 

Житиште                                                                                           Митар Вучуревић с.р. 

 

       * * * * * 

На основу члана 59. став 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 

број 129/07), и чл. 61. Статута општине Житиште –пречишћен текст («Службени лист 

општине Житиште бр. 34/2013) Општинско веће општине Житиште, на седници одржаној 

дана  11.12.2013. године, донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

 

           Даје се сагласност на Правилник о измени и допуни Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места Општинске управе општине Житиште бр.  

 

 



Број 45.   11.12.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3 

 

 

III-01-110-11/2013 донетог дана 10.12.2013. године од стране заменика Начелника 

Општинске управе. 

 

II  

 

Ово   Решење  ступа  на  снагу  даном  доношења и објавиће се у «Службеном листу 

општине Житиште». 

 

 

 

Република Србије   

Аутономна покрајина  Војводина 

Општина Житиште                                                                                              

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-02- 91/2013                                                                        Председник општине 

Дана: 11.12.2013. године                                                          Председник општинског већа                           

Житиште                                                                                        Митар  Вучуревић с.р. 

        

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 45.   11.12.2013. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  4 

 

                                                  

                                                                              

                                                                          С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Одлука о употреби средстава из текуће буџетске резерве за 2013. годину................1. 

2. Одлука о употреби средстава из текуће буџетске резерве за 2013. годину................2. 

3. Решење о сагласности на Правилник о измени и допуни Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места Општинске управе општине Житиште бр. 

III-01-110-11/2013 донетог дана 10.12.2013. године...........................................................2.   

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном 

информисању („Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним 

гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. 

 

 Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

              Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

              Службени лист Општине Житиште излази по потреби 

 

 


